
 

 

ZARZĄDZENIE NR 107/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw rozwoju 

elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej administracji                 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

 

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie 

i administracji  rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1464) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 280/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 listopada 2019 r.             

w sprawie powołania Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami 

(EZD) i elektronicznej administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

zmienionym zarządzeniem 1Nr 187/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r. w § 1 w ust. 2 pkt 3 

otrzymuje brzmienie: 

 

„3) członkowie: 

a) Paweł Ciszewski – p.o. kierownika oddziału informatyzacji i monitoringu w Biurze 

Administracji i Logistyki, 

b) Patryk Patucha – inspektor wojewódzki w oddziale informatyzacji i monitoringu              

w Biurze Administracji i Logistyki, 

c) Marta Kołodziejczyk – starszy informatyk w oddziale informatyzacji i monitoringu              

w Biurze Administracji i Logistyki, 

d) Anna Stefańska – p.o. Głównego Księgowego Urzędu w Biurze Kadr, Płac i Budżetu, 

e) Teresa Zając – kierownik oddziału Kancelaria Główna Urzędu w Biurze Administracji                        

i Logistyki, 

f) Agnieszka Mijas – inspektor wojewódzki w oddziale Kancelaria Główna Urzędu              

w Biurze Administracji i Logistyki, 

g) Angelika Kresowska – inspektor wojewódzki w oddziale Archiwum Zakładowe ŁUW 

w Łodzi w Biurze Administracji i Logistyki – koordynator czynności kancelaryjnych, 

h) Maria Madejska – kierownik oddziału organizacyjnego w Wydziale Prawnym, 

Nadzoru i Kontroli, 

i) Barbara Świątek – starszy specjalista w oddziale organizacyjnym w Wydziale 

Prawnym, Nadzoru i Kontroli, 

j) Jacek Woźnicki – główny specjalista w Zespole do Spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych, 

k) Piotr Mikorenda – główny specjalista w oddziale cudzoziemców do spraw legalizacji 

pobytu i pracy w Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców, 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 187/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 3 grudnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej 

administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 



l) Anna Woś – główny specjalista w oddziale wydatków, dochodów i rozliczeń 

finansowych w Wydziale Finansów i Budżetu, 

m) Magdalena Kusa – zastępca kierownika oddziału planowania i zagospodarowania 

przestrzennego w Wydziale Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 

     oraz z głosem doradczym: Magdalena Wentel – Kierownik Zespołu Audytu 

Wewnętrznego.”.       

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                            

                                                                                                

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 


